администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от__08.10.2015__  №  __1267-П___
г. Заречный

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Заречный от 11.11.2013 № 1751-П «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения на территории городского округа Заречный»
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказа Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», с целью ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения на территории городского округа Заречный, на основании ст.ст. 28, 31, 65 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить пункт 2 постановления администрации городского округа Заречный от 11.11.2013 № 1751-П «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения на территории городского округа Заречный» в новой редакции:

«2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации городского округа Заречный Потапова В.В.»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации

городского округа Заречный                                                               Е.А. Добродей